
§

t.

-
,,,

< ť .,
Kupní  smlouva č . EVs-osT/OO2 gl2o24lUUB

uzavřená v souladu s ustanovení m § 2079 a násl. zákona č . 89/20í 2 sb.,
oběanský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

Sm!uvní  strany:

AUTA NA CNG s. r. o.
se sí dlem Fabiánka ll5228, Kudlov, 760 01 Zlí n
lČ o 07235o2o
zastoupená p. vitězslavem Tesařem, jednatelem společ nosti
tel.:
e-mail :  

bankovní  spojení :  Moneta Bank
č í slo ú č tu :  
(dále také  jen jako Prodávají cí )

a

Město Úleza u Brna
se sí dlem Komenské ho 1O7,664 53 Újezd u Brna
tč o oo28274o
zastoupené  ve věcech smluvní ch lng. Marií  kozákovou, starostkou města
ve věci Převzetí vozidla zastoupené  p. Martinem č "rrát"r, vedoucí m TS města
tel.:  544 224 336
e-mail :  e-posta@uiezdubrna.cz
bankovní spojení :  Xomeióní  nanka, a. s.
č í slo ú č tu: 4925641 !O1OO
(dále také  jen jako Kupují cí )

(společ ně dále také  jako Smluvní  strany)

Smluvní  stranY, obě. dle. své ho prohláš ení  zcela své právné , uzavřely dneš ní ho dne, měsí cea roku, za Podmí nek dále dohodnutých, tuto t< upni'iriouuu (dále jen smlouva) o ojeté mautomobilu:

prohláš eni Jiooavajicitro

Prodávají cí  tí mto ProhlaŠ uje, Že je výhradní m vlastní kem prodávané ho vozidla tak, jak je
PoPsáno v Č l, ll té to smlouvY (dále jeň vozidlo), ž e vozidlo je prosto;ár.ycnr.oriu práv třetí ch
999b.(Zg 

je tedY oPrávněn vozidlo §rodat), Ze vec n"rá iráné  prauniuáov,'ňeváznou na níŽádné  dluhY, PředkuPní  Práva, zásiavní  é i poOzástavnipiau", výkon vlastnických práv nenínijak omezen, Že věc není  předmětem insolvenč ní ho nebo j iné ho obdobné ho ří zení  aniPředmětem výkonu soudní ho nebo správní ho rozhódnutí , ž e věc nebyla vlož enado základní ho kaPitálu Žádné  obchodní  společ nosti, ž e neáxistují  ž ádné  j iné  smlouvy, dohodynebo sPlatné  Č i nesPJatné  Pohledávky, které  by = árÉ o.iv uýš e uvedená práva a ž e nebylak vYmoŽení  PohledávkY za prodávají cí m naří zeňa exekucó č i soudní uyr,Ón'ioinodnutí .

ll.



Předmět smlouvy
předmětem té to smlouvy je prodej a koupě ní ž e popsané ho vozidla:ldentifikace vozidla:  nák-labn'í  automobil

a) tovární  znač ka: VOLKSWAGEN
b) obchodn í  označ ení  ltyp:  TRANSPORTER (valn í k)
9) .d_atum 

první registraóe: 29.01 .2015
d) VlN: \W3ZZZ7 JZFX} 1 5780
e) RZlsymbol státu:  ---l SEr) Stav km: 57 OO2
g) STK platná do:21,06.2026.

lll.
Kupní  cena

KuPní cena vozidla sPecifikované ho yč l Jlté to smlouvy je stanovena dohodou smluvní ch strana Č iní  365,000 Kě (slovy třisÚš edesátpěttisí c k; il č eských) bez DpH. K ceně bude
: .f.ffi: : "ro?,ů !,ů l'átne'sazo8,-Řupni 

'."ná j" .t* lu"na-dohodo, ň'* o cena koneč ná

kupují cí  se zavazuje zaplatit prodávají cí mu kupní  cenu na základě faktury vystavenéProdávají cí m se sPlatnosti k datl převz&i preomé tu koupo. rákú i, 
-řĚrďnenuoe 

splňovatveŠ keré  náleŽitosti řádné ho oanováňo a rieé tninó áor.rráu, je kupují cí oprávněn vrátit.

ZueřejnÍ -li sPrávce daně skuteuno.1,^ ,1?^ ,prodé v_ají cí  je,nespolehlivým plátcem ve smysluzákona Č ,235l2oo4 Sb,, 
9 DPH, j ;  kuPují cí 'opraunÉ n .'tákturované  platby zadrž etDpH a tuto- aniŽ bY k tomu bYl vYzván - iai< 'o ,Úeité i ÚniJáit; ilffivají cí ho pří sluš ňé mu správci daně.

Přechod vlastnické n jvprau", 
předání  vozidla

Prodávají cí  za Podmí nek sjednanýcl 
,y 

té to,.smlouvě prodává kupují cí mu vozidlo společ něs jeho pří sluŠ enstuÍ T. 
". 

kupují cí  uoiioto přrjí má oá-.uEr.,o výluč né ho vlastnictví . Vlastnicképrávo k vozidlu přechází  na'tú pulí cí no uhiazení m cetá-tupni ceny.

Prodávají cí  
'" '1Y?= !;9 

předat kupují cí mu předmět !9upe s veš kerým pří sluš enství m30.06.2024 na adrese sú é  provozouný sr"t noi,Jž iqi, ztin,SPoleČ ně s Předmětem ť ouPe-á- jáno pří sluš ánstvim' 
.se prodávají c i zavazuje předat

5iť ,* !: 'Ti.'; fll: iH'[ ; ,HffiJí :# :x,Tiři;  i: '; ; ily tecňnicrý ňior.u,, marli,tecirnióřý

§ffi: l'.ť Jť fřffiLi: inť  " předmětu koupě a jeho pří sluš enství  dojde okamž ikem jeho

prorrlaslní  stran
prodávají cí  výslovně 

.prohiaš uje, ž e my,,nejsou známy ž á!né  zjevné  ani skryté  vady
3i: fia5:"rr"'i: | '# ro'' 

a ze póciař vozidlo Ú tom st; ; ;  á s pří sluš e-'ň"ir,l"r siho kupují cí

KuPují cí  tí mto ProhlaŠ uje, Že se seznámil s technickým stavem předmětné ho vozidla a jeho
! iil,T3ii; :# J* ',ť .'rprohlí dkou, irři prostřeoniciii..ris"n.i;Ěáv, 

ňiřn'ř ." neprojevily



Kupují cí  bere na vědomí , ž e vadou předmětu plnění  není  opotřebení  věci zpŮsobené  její m

obvyklým už í vání m nebo opotřebení  věci odpoví dají cí  mí ře její ho předchozí ho pouŽÍ vánÍ .

Vl.
Jiná ujed4ání

Není -li uvedeno jinak, ří dí  se práva a povinnosti smluvní ch stran z vadné ho plnění pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku,

Vll.
závěreěná ustanovení

práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravená se ří dí  pří sluš nými

ustanovení mi zákona č .89t2O12 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ.

Jaké koliv změny a doplňky té to smlouvy jsou mož né  pouze formou pí semných Č Í slovaných

dodatkŮ, podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přič emž  kaž dá smluvní  strana obdrŽÍ  po
jednom z nich.

prodávají cí  souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy na webových stránkách kupují cí ho.

Smluvní  strany tí mto prohlaš ují , ž e smlouva byla sepsána podle jejich skuteČ né  a svobodné
vů le, smlouvu si řádně přeč etly, s její m obsahem souhlasí  a prohlaš ují , ž e smlouva nebyla

sepsána v tí sni ani zajednostranně nevýhodných podmí nek. Obě smluvní  strany potvrzují

autentič nost té to smlouvy svými podpisy.

Tato smlouva byla schválena na 63. schŮzi Rady města Újezd u Brna konané  19.06.2024,

Pří loha: protokol č . CZ-3767-24-06-0730 o technické  prohlí dce

v,.ZL,t.Í .....2s.,.6...... 2024 v ú jezdu u Brna .k'.(Í r.. roro

=
RNA

oz
t.tA

Brna
, starostka města

AUTA NA CNG s. r. o.
Ví tězslav Tesař, jednatel společ nosti
jako prodávají cí

t
A

F

Marie
o kupují

3


